



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 01/11/2017  
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000023** Data: 02/03/2017 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000014  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 030 - EQUIPE DE PREGOEIRO  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR

Fornecedor: HELIO CAIXETA DA SILVA 18310443668

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00005	LAGAMAR a PIÇARRÃO	28.000.0000	1.9900	55.720.00	05/04/2017
Total do Fornecedor HELIO CAIXETA DA SILVA 18310443668				<b>55.720.00</b>	

Fornecedor: WENDEL FERREIRA DA SILVA 05056865621

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	LAGAMAR a BURITI	33.200.0000	2.7700	91.964.00	05/04/2017
Total do Fornecedor WENDEL FERREIRA DA SILVA 05056865621				<b>91.964.00</b>	

Fornecedor: BRAZ PEREIRA DA SILVA 43141757615

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	LAGAMAR a PORTO e PRATINHA	28.000.0000	1.2000	33.600.00	05/04/2017
Total do Fornecedor BRAZ PEREIRA DA SILVA 43141757615				<b>33.600.00</b>	

Fornecedor: MIGUEL FIRMINO CARDOSO - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	LAGAMAR a CARNEIRO e MATÃO	34.800.0000	2.4000	83.520.00	05/04/2017
Total do Fornecedor MIGUEL FIRMINO CARDOSO - ME				<b>83.520.00</b>	

Fornecedor: GILDELE MORAIS VARGAS 08312140662

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00008	SÃO BRÁS DE MINAS a BARRA DO PARACATU, SERRA DO RANCHINHO e IMBURUÇU	23.000.0000	2.2700	52.210.00	05/04/2017
Total do Fornecedor GILDELE MORAIS VARGAS 08312140662				<b>52.210.00</b>	

Fornecedor: MARIO SERGIO SILVA DUARTE 09970623630

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00009	SÃO BRÁS DE MINAS a CRAÚNA	26.400.0000	3.1000	81.840.00	05/04/2017
Total do Fornecedor MARIO SERGIO SILVA DUARTE 09970623630				<b>81.840.00</b>	

Fornecedor: RAYLER GUTEMBERG DE SOUZA ALVES 09651283696

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00013	SÃO BRÁS DE MINAS a MALHADA e MATA DO GARROTE	21.600.0000	2.6500	57.240.00	05/04/2017
Total do Fornecedor RAYLER GUTEMBERG DE SOUZA ALVES 09651283696				<b>57.240.00</b>	

Fornecedor: ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA 04308220653

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00014	SÃO BRÁS DE MINAS a BOA VISTA e RIACHO DO OURO	21.000.0000	3.1000	65.100.00	05/04/2017
Total do Fornecedor ANTONIO TEIXEIRA DA SILVA 04308220653				<b>65.100.00</b>	



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 01/11/2017  
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor: TARCISIO ALVES MATEUS 03598520689

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00016	RETIRO DA ROÇA a JORDÃO	30.000.0000	1.8400	55.200.00	05/04/2017
Total do Fornecedor TARCISIO ALVES MATEUS 03598520689				<b>55.200.00</b>	

Fornecedor: VILMAR ALVES MACIEL 63318393649

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00017	RETIRO DA ROÇA, CÓRREGO DA PORTEIRA e MUNDO NOVO	28.400.0000	1.9000	53.960.00	05/04/2017
Total do Fornecedor VILMAR ALVES MACIEL 63318393649				<b>53.960.00</b>	

Fornecedor: CELISMAURO TEIXEIRA DA SILVA 04359813660

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00011	SÃO BRÁS DE MINAS a MACACOS, PARACATU e CANA BRAVA	20.400.0000	2.7000	55.080.00	05/04/2017
Total do Fornecedor CELISMAURO TEIXEIRA DA SILVA 04359813660				<b>55.080.00</b>	

Fornecedor: JASIR BARBOSA RODRIGUES 57474567687

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00012	SÃO BRÁS DE MINAS a LAGOÃO e POVOADO DE CERRADO	24.200.0000	2.7000	65.340.00	05/04/2017
Total do Fornecedor JASIR BARBOSA RODRIGUES 57474567687				<b>65.340.00</b>	

Fornecedor: VILMAR ALVES CAIXETA 28763610604

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00007	ABACAXI e MANABUIU I	13.200.0000	1.9000	25.080.00	05/04/2017
Total do Fornecedor VILMAR ALVES CAIXETA 28763610604				<b>25.080.00</b>	

Fornecedor: ELENI APARECIDA DA SILVA 00372368654

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00006	LAGAMAR a SUMARÉ e PEDREIRA	23.600.0000	1.6900	39.884.00	05/04/2017
Total do Fornecedor ELENI APARECIDA DA SILVA 00372368654				<b>39.884.00</b>	

Fornecedor: TRANS LAMICA EIRELI - EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00015	MORRINHOS (RETIRO DA ROÇA e SÃO BRÁS DE MINAS)	21.400.0000	2.6000	55.640.00	05/04/2017
00018	MORRINHOS, RETIRO DA ROÇA a SÃO BRÁS DE MINAS	30.400.0000	3.4500	104.880.00	05/04/2017
Total do Fornecedor TRANS LAMICA EIRELI - EPP				<b>160.520.00</b>	
TOTAL DO PROCESSO 000023 / 2017				<b>976.258.00</b>	
TOTAL GERAL				<b>976.258.00</b>	

-----  
JOSÉ ALVES FILHO  
PREFEITO MUNICIPAL